
Ropažu novada pašvaldība izsolē pārdod nekustamo īpašumu “Dupuri”, Ropažu pagastā

  Publicēts pirms vairāk nekā 1 gada

Publicēts: 11.01.2024.

Ropažu novada pašvaldība pirmā atklātā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli pārdod savu nekustamo īpašumu “Dupuri”, Ropažu

pag., Ropažu nov. ar kadastra numuru 8096 001 0448, kas  sastāv no zemes vienības ar kopējo platību 1,97 ha un ekspluatācijā

nenodotas noliktavas ar būves kadastra apzīmējumu 8096 001 0448 001.

Nekustamā īpašuma atļautais izmantošanas veids – Rūpnieciskās apbūves teritorija. Reģistrētais lietošanas mērķis:

Komercdarbības objektu apbūve - 0.9400 ha; Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība - 1.0300 ha.

Izsoles sākumcena – 120 050 EUR, izsoles solis - 250 EUR.

Izsole notiek elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv. Ar izsoles noteikumiem var iepazīties zemāk: 

Izsole sākas 12.01.2024. plkst.13:00 un noslēdzas 12.02.2024. plkst.13:00. 

Izsoles pretendentu reģistrācija notiek no 12.01.2024. plkst.13:00 līdz 01.02.2024. plkst.23:59 (ieskaitot) elektronisko izsoļu vietnē

https://izsoles.ta.gov.lv.

 Izsoles noteikumi 

https://www.ropazi.lv/lv
https://izsoles.ta.gov.lv/
https://www.ropazi.lv/lv/media/58347/download?attachment
https://izsoles.ta.gov.lv


Autors: Ropažu novada pašvaldība

Saistītas tēmas

Izsoles

https://www.ropazi.lv/lv/jaunums/ropazu-novada-pasvaldiba-izsole-pardod-nekustamo-ipasumu-dupuri-ropazu-pagasta

Personai, kura vēlas piedalīties izsolē, līdz 01.02.2024. plkst.23:59 (ieskaitot) jāiemaksā nodrošinājuma maksa 12 005,00 EUR 

Ropažu novada domes pašvaldības bankas norēķinu kontā: AS “SEB banka”, SWIFT UNLALV2X konts: LV79UNLA0033300130908,

maksājuma mērķī norādot “Nekustamā īpašuma “Dupuri” izsoles nodrošinājums”, un dalības maksa atbilstoši elektronisko izsoļu

vietnē https://izsoles.ta.gov.lv reģistrētam lietotājam sagatavotiem rēķiniem.

Samaksa par pirkumu jāpārskaita divu nedēļu laikā no izsoles noslēguma dienas. 

Papildu informāciju par izsoļu norisi vai citus papildjautājumus iespējams uzdot, rakstot uz e-pasta adresi izsoles@ropazi.lv

Izsoles objekts ir brīvi apskatāms dabā.

Izsoles dalībniekiem, kuri piedalījušies izsolē, bet nav nosolījuši objektu, 7 darba dienu laikā pēc izsoles akta apstiprināšanas tiek

atmaksāts izsoles nodrošinājums.

https://izsoles.ta.gov.lv/
mailto:izsoles@ropazi.lv
https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B344%255D=344

	Ropažu novada pašvaldība izsolē pārdod nekustamo īpašumu “Dupuri”, Ropažu pagastā
	Saistītas tēmas

